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MODUL I MARRJES PJESË NË F.K.SH. PËR VITIN 2024
================================================
I Nënshkruari _________________________________________ 
i lindur në ____________________ me ___________________________
banues në ________________________ Tel.________________
Mail_________________________ nr C.I. ___________________

KËRKON 
që të bëjë pjesë në Federata Kinologjike e Shqipërisë – F.K.SH me cilësinë e ORTAKUT TË ZAKONSHËM për vitin 2022 dhe deklaron se pranon plotësisht Statutin në fuqi dhe ndryshimet e mundshme të saj dhe/ose direktivat që do të bëhen nga Këshilli Drejtues dhe/ose Asambleja e Ortakëve.
Tarifa vjetore që duhet paguar deri më 28.02.2025 është 50.00 Euro në llogarinë rrjedhëse të UNION BANK IBAN: AL87214111820198733799020126 e regjistruar në Federata Kombetare Kinologjike – Tiranë (AL).
I nënshkruari angazhohet që të garantojë respektin e normave të mbrojtjes, mirëqenies dhe ruajtjes së qenit të vet ose i ruajtur prej tij.
Firma e lexueshme

___________________________               Tirana, me  ____/_____/____   
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